
 

 
NUMËRI 

 

RENDOR 

 

DATA E 

RREGJISTRIMI

T TË 

KËRKESËS 

 

 
OBJEKTI 

 

 

DATA E 

PËRGJIGJES 

 

 

STATUSI 

 

 

TARIF

A 

1 08.1.2020 

INFORMACION MBI MBESHTETJEN 

FINANCIARE PWR ORGANIZATAT E 

SHOQWRIS CIVILE 

20.01.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

2 18.1.2021 INFORMACION MBI RAMPA 25.01.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

3 25.1.2021 
INFORMACION MBI  FEMRAT 

SIPWRMARRWSE 
25.01.2020 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

4 28.1.2021 
INFORMACION MBI  FONDIN E 

ZGJEDHJEVE 

01.02.2020

1 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

5 29.1.2021 
INFORMACION MBI  KWRKESAT PWR 

INFORMACION 
29.01.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

6 06.2.2021 

INFORMACION MBI  BUXHETI I 

SHTETIT/BASHKISË PËR KANCELARI TË 

NDRYSHME ZYRASH , MOBILIM ZYRASH 

DHE MAKINA  PËR BASHKINË TUAJ NGA 

VITI 2014 DERI NË VITIN 2020  

19.02.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

7 16.2.2021 INFORMACION MBI  TURIZMIT 11.03.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

8 24.2.2021 INFORMACION MBI   08.03.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

9 04.3.2021 
INFORMACION MBI  INVESTIMET NE 

FSHATIN ZHULAT 
01.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

10 25.3.2021 INFORMACION MBI  BAIPAS (KALANË) 01.04.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

11 20.3.2021   19.04.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 
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DATA E 
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T TË 
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OBJEKTI 

 

 

DATA E 

PËRGJIGJES 
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TARIF

A 

12 12.4.2021 

INFORMACION MBI AFISHIMIN E 

MATERIALEVE PROPAGANTISTIKE NGA 

SUBJEKTET ZGJEDHORE 

12.04.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

13 13.4.2021 INFORMACION MBI KONSULTIMET PUBLIKE 22.04.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

14 12.4.2021 
INFORMACION MBI INSTITUCIONET NE 

VARESI SE BASHKISE 
14.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

15 14.4.2021 
INFORMACION MBI NUMRIN E 

PERFITUESVE SE NDIHMES EKONOMIKE 
20.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

16 10.5.2021 
INFORMACION MBI ZONEN E MBROJTUR 

BREDHI I KARDHIQIT, BREDHI I ZHULATIT 
20.05.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 



17 14.4.2021 
INFORMACION MBI KERKESAT E 

SUBJEKTEVE ZGJEDHORE  
15.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

18 19.4.2021 
INFORMACION MBI GJENDJEN CIVILE 

BASHKIA GJIROKASTER 
20.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

19 19.4.2021 
INFORMACION MBI  TE PUNESUARIT ME 

KONTRATA TE PERKOHSHME 
26.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

20 27.4.2021 
INFORMACION MBI  IMPLEMENTIMIN E 

PROJEKTIT TE BYPASIT 
29.04.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

21 04.5.2021 
INFORMACION MBI  HIDROCENTRALIN E 

KARDHIQIT DHE KOLONJES 
17.05.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

22 05.5.2021 
INFORMACION MBI STREHIMIN SOCIAL 

GJATE 5 VJECARIT TE FUNDIT  
05.05.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 
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A 

23 12.5.2020 

INFORMACION MBI MARREVESHJEN E 

BASHKEPUNIMIT MIDIS FONDIT SHQIPTAR 

DHE BASHKISE 

21.05.2021 
Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

24 25.6.2021 
INFORMACION MBI AUTOMJETET E 

VJEDHURA 
30.06.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

25 23.6.2021 
INFORMACION MBI  CILESINE E AJRIT DHE 

MASAT E MARRA 
06.07.2020 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

26 23.6.2021 
INFORMACION MBI  INVESTIMET NE 

SHERBIMIN ZJARRFIKES 
06.07.2020 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

27 06.7.2021 
INFORMACION MBI  SHKOLLAT 

PROFESIONALE 
12.07.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

28 08.7.2021 
INFORMACION MBI  PUNESIMIN E 

PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR 
14.07.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

29 08.7.2021 
INFORMACION MBI NUMRIN E 

KONSULTIMEVE PUBLIKE 
15.07.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

30 13.7.2021 
INFORMACION MBI SHERBIMIN 

ZJARRFIKES 
19.07.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

31 22.7.2021 
INFORMACION MBI AKTIVITETET 

KULTURORE 
13.08.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

32 20.9.2021 
INFORMACION MBI MASAT E MARRA NGA 

SHERBIMI SOCIAL GJATE COVID 19 
27.09.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 

33 15.9.2021 
INFORMACION MBI AGJENCINE E 

KULTURES  
14.10.2021 

Përfundu

ar 

Pa 

Tarifa 
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PËRGJIGJES 
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TARIFA 

34 20.10.2020 INFORMACION MBI SIPERFAQET E 
DJEGURA 22.10.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

35 18.10.2021 INFORMACION MBI INSPEKTIMET E 
KRYERA NE FUSHEN E GJUETISE 27.10.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

36 29.10.2021 
INFORMACION MBI PROJEKTET DHE 

DATA BASE TE BASHKISE 
GJIROKASTER 

10.10.2021 Përfunduar Pa 
Tarifa 

37 08.11.2021 INFORMACION MBI STAFIN E 
SHERBIMEVE SOCIALE 10.11.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

38 5.11.2021 INFORMACION MBI GJENDJEN E 
KOMUNITETIT ROM 10.11.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

39 08.11.2021 INFORMACION MBI ORGANIKEN E 
BASHKISE DHE PAGAT 11.11.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

40 22.11.2021 INFORMACION MBI STREHIMIN 
SOCIAL  06.12.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

41 22.11.2021 INFORMACION MBI PUNIMET E 
UJESJELLESIT 06.12.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

42 24.11.2021 INFORMACION MBI KONSULTIMET 
PUBLIKE 10.12.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 

43 10.12.2021 INFORMACION MBI MBETJET URBANE 30.12.2021 Përfunduar Pa 
Tarifa 

44 17.12.2021 INFORMACION MBI BANESAT 
SOCIALE 28.12.2021 Përfunduar Pa 

Tarifa 
 

 

 


